


Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Avvika Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-06-03


Eric Stasik
Verkställande direktör

2025060516090

Årsredovisning för
Avvika Aktiebolag
556716-6599

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Avvika Aktiebolag, 556716-6599, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31. Bolagets artonde verksamhetsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2006. Föremålet för bolagets verksamhet är att leverera konsulttjänster till företag och organisationer inom området patentstrategi samt erbjuda utbildning inom detta och närliggande områden.

Ägarförhållanden

Samtliga bolagets aktier ägs av styrelseledamoten.

Omsättning, resultat och finansiell ställning

Nettoomsättningen uppgick till 1 765 (f å 851), en ökning med 107 % jämfört med föregående år. Bolagets kunduppdrag är oregelbundna och inte alltid återkommande. Därför förändras nettoomsättningen mellan åren olika mycket. Rörelseresultatet blev -281 (f å -781). Vid årets utgång uppgick det justerade egna kapitalet till 393 (f å 673) och soliditeten till 61 (f å 68) procent.

Investeringar och finansiering

Under året har investeringar skett i materiella anläggningstillgångar med 0 (f å 0)

Bolaget finansieras genom det egna kapitalet och löpande inbetalningar från kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	1 765	851	2 284	2 908
Resultat efter finansiella poster	-281	-781	71	1 523
Justerat eget kapital	393	673	1 454	1 519
Avkastning på eget kapital (%)	neg	neg	12	81
Soliditet	61	68	56	63

Justerat eget kapital definieras som eget kapital med tillägg för eget kapital-delen i obeskattade reserver och soliditet definieras som förhållandet mellan justerat eget kapital och totalt kapital mätt i procent.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100	1 355	-781
Disposition enl årsstämmobeslut			
Omföring förra årets resultat		-781	781
Årets resultat			-281
Vid årets slut	100	574	-281

Handwritten mark

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:

balanserat resultat	573 806
årets resultat	<u>-281 198</u>
Totalt	292 608
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>292 608</u>
Summa	292 608

2025060516084

Resultaträkning

Belopp i kkr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 765	851
Övriga rörelseintäkter		33	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 798	851
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-512	-344
Personalkostnader	2	-1 557	-1 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-10	-10
Summa rörelsekostnader		-2 079	-1 632
Rörelseresultat		-281	-781
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-3
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-281	-781
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-281	-781
Skatter			
Årets resultat		-281	-781

§

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19	29
Summa materiella anläggningstillgångar		19	29
Summa anläggningstillgångar		19	29
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97	29
Övriga fordringar		61	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35	185
Summa kortfristiga fordringar		193	220
Kassa och bank			
Kassa och bank		435	739
Summa kassa och bank		435	739
Summa omsättningstillgångar		628	959
SUMMA TILLGÅNGAR		647	988

dr

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Summa bundet eget kapital		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		574	1 354
Årets resultat		-281	-781
Summa fritt eget kapital		293	573
Summa eget kapital		393	673
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7	30
Övriga skulder		183	220
Upplupna kostnader		64	65
Summa kortfristiga skulder		254	315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		647	988

df

2025060516087

Noter

Belopp i kkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd 2016:10 *Årsredovisning i mindre företag (K2)*. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderings- och omräkningsprinciper

Intäkter

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla uppdrag sker på löpande räkning och bolaget tillämpar huvudregeln, vilken innebär att intäktsredovisning sker i samband med upparbetningen.

Fordringar och skulder

Fordringar är redovisade till de belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Bolaget är valutaexponerat för Euro.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	48	48
-Nyanskaffningar	0	0
Vid årets slut	48	48
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-19	-10
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-10	-9
Vid årets slut	-29	-19
Redovisat värde vid årets slut	19	29


Y

Underskrifter

Stockholm 2025-06-03



Eric Stasik
Verkställande direktör



Daryl Stasik
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 / 6 2025



Ulf H. Davéus
Auktoriserad revisor

2025060516089
